
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.z 2023 r. poz.40 
z póżn.zm.) zarządzam: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Konopiska wprowadzonym Zarządzeniem Wójta 
Gminy Konopiska nr 89/2016r. z dnia 21 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §19 dodaje sie ust. 10 w brzmieniu: „10. Do zadań Referatu w zakresie współpracy z organizacjami 
pozarządowymi należą : 

1) sprawy z zakresu zlecania organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie(program współpracy, konkursy,umowy,sprawozdania ), 

2) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi odpowiednio do zakresu ich działania  projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji, 

3) bieżący monitoring działalności organizacji pozarządowych wraz z promocją działań 
w BiuletynieGminnym jak i na stronie www gminy" 

4) analiza pod względem formalnym wniosków o dotacje kierowanych do urzędu przez jednostki podlegające 
przepisom w/w ustawy, 

5) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności, 

6) współdziałanie z Gminną Radą Sportu i Gminną Komisja Konkursową w celu 
prawidłowegoprzeprowadzenia konkursów w tym protokółowanie." 

2) w § 22 skreśla się ust 4. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2024r. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C402B1-120D-4B32-BE54-1A75C067C586. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 106/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


